ego pauper et dolens tantæ majestatis regiam^b us querulis ad omnia et sæpe urgentia præsonis mei pericula crebro nimis et importunim, nunc, eo instantius quo urgeor gravius, ad præsidium recurrimus. Pulsa igitur vere-

et quodammodo majestatem non pensans, ut omni ope destitutum humana tantæ majestoculis ingero ; qui potius in hoc paupere et embranulæ schemate, quotquot sumus doloris¹ tionis filii, pietatis tantæ pedibus advolvimur, illam clementiam quadam lacrymarum nostractera, et diuturna jam vitæ nostræ miseria, ut misericordiæ vestræ januas miserabilis

ur oratio nostra : nunc præsertim cum al-
lle, nunc demum revelatus, corporis sui mole
m meam despiciens universum Israël sin-
rtamine provocet, ut ita in se summam belli
s prælii pondus excipiens Philistæa omnis
et ipse præ cæteris victoriæ gloria ponatur.²
d Goliath significo ? Utinam vel solum se
exhibuisset ; quin potius periculosior est

Complaints
against the
bishop of
London.

G.

| ² *fructus* ?

rt of this letter is in
x or wholly unintelli-
ne probably been ran-
so by transcribers who

were perplexed by the peculiarities
of the writer's style.

^b *Clementiam* is probably omitted
at this place.

78.

13

Nam, sicut clamat mundus, testantur opera, filium adversus patrem quibus potest consiliis instruit; ut idem sit nobis Achitofel in abscondito et Goliath in aperto. Et attendat paulisper discretio vestra, si non ipsius opera testimonium his quæ ipso¹ dicuntur perhibeant.

The appeal
at North-
ampton.

Prima objectio. Primo in Anglia apud Northam-
tune, cum in tanto versarer discrimine, adeo ut ipsi
et aliis fratribus et coepiscopis nostris a divinis dis-
trictè præciperem cessare officiis, si propriæ meæ per-
sonæ violentæ (quod multi tunc juste intuebantur,²)
mitterentur manus, multis qui tunc aderant coepi-
scopis nostris audientibus, clericis etiam nonnullis, iste
confestim appellavit, quasi ex eo gravaretur si non
mihi vincula fuissent injecta. Quam iniqua fuerit
appellatio hæc, et quantam adversus appellantem
faciat præsumptionem, vestra, si placeat, consideratio
hæc.

Behaviour
at Sens.

Secunda objectio. Præterea Senonis in sublimitatis
vestræ præsentia advocans quantum adversus parvi-
tatem meam linguam suam acuerit, et, nisi cohibuisset
miseratio vestra, quantis probris et contumeliis la-
cerasset ipsum patrem suum, jam exsulantem et
absentem, excidisse non arbitror. Unde et eo solo
maledici meruit quod patris sui pudenda revelare
attentavit.

Interfer-
ence with
ecclesian-
tical pro-
perty.